
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГу) 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
£1 ОЪ. JVJJZ 4fS~£/3 £> 

О распределении обучающихся 
в соответствии с начальной специализацией 

В соответствии с пунктом 2.11.10 Правил обучения по основным образовательным 
программам бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего профессионального 
образования в Санкт-Петербургском государственном университете, утвержденных 
приказом от 29.01.2016 № 470/1, 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1.Утвердить списки сформированных групп в соответствии с начальной специализацией 
для обучающихся очной формы обучения по основной образовательной программе 
бакалавриата: 

по направлению 06.03.01 «Биология», программа 20/5163/1 Биология 

2 курс (согласно приложению). 

2.Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить начальника Учебного 
отдела по направлению биология Сологуб Е.В. 

Основание: представление начальника Учебного отдела по направлению биология 
Сологуб Е.В. от 21.03.2022 № 04/4-157 (72). 

Заместитель начальника Учебного управления 
по направлениям биология, география, геология Оь)<СКш& Г.П.Диже 
геоэкология, почвоведение и образовательным 
программам «Математика» и «Современное 
программирование» - j 



Приложение к распоряжению 
Заместителя начальника Учебного управления 

от S 

Списки студентов в соответствии с начальной специализацией в весеннем семестре 

2022/2023 учебного года: 

Учебный план:20\5163\1 Биология 

Биоинженерия и биотехнологии 

1. Алов Антон Владимирович 

2. Борисова Милена 

3. Васильева Юлия Дмитриевна 

4. Гаврилов Александр Евгеньевич 

5. Гатиева Яна Маратовна 
6. Голдаева Александра Андреевна 

7. Горохов Иван Андреевич 

8. Добрякова Ксения Дмитриевна 

9. Ильина Ксения Эдуардовна 

10. Казарин Семён Станиславович 

11. Конюшатова Алина Олеговна 

12. Косульникова Софья Михайловна 

13. Микушко Надежда Олеговна 

14. Немаева Дарья Александровна 

15. Пак Анастасия Леонидовна 

16. Проскурякова Дарья Кирилловна 

17. Сергеев Александр Олегович 

18. Силюкова Дарья 

19. Скирук Варвара Сергеевна 

20. Таймарова Ксения 

21. Цапулина Екатерина Дмитриевна 

22. Шишкина Анна Сергеевна 

Системная и вычислительная биология 

1. Андреева Елизавета Андреевна 

2. Магера Екатерина Максимовна 

3. Масленникова Дарья Дмитриевна 

4. Рожковский Матвей Олегович 

5. Сазонова Мария Константиновна 


